



PHILIPPINE SPORTS COMMISSION



REQUEST FOR QUOTATION

The Philippine Sports Commission, through its Bids & Awards Committee, invites interested **PHILGEPS-accredited** suppliers to submit SEALED and signed formal quotation/s for:

Particular	Quantity					ABC (PHP)	Place of Delivery	
	Description	Qty	Unit	Unit Cost	Total Cost			
Supply and Delivery of Various Materials for Makeshift Shower Rooms to be used at Batang Pinoy and Philippine National Games 2023	1	Sakoline/Blue Sack >Size: 8ft. x 100m >Color: Blue and Orange	30	roll	3,500.00	105,000.00	927,590.00	Property and Supplies Office, Rizal Memorial Sports Complex, P. Ocampo Sr. St. Malate Manila.
	2	Coco Lumber (Wall) >2" x 4" 3m	675	pcs	245.00	165,375.00		
	3	Coco Lumber (post) >2" x 3" 3m	810	pcs	180.00	145,800.00		
	4	Coco Lumber (roof) >2" x 2" 3m	570	pcs	120.00	68,400.00		
	5	Common Nails, 4"	90	kilo	80.00	7,200.00		
	6	Common Nails, 3"	90	kilo	80.00	7,200.00		
	7	PVC Pipe >1/2" x 3m long	90	pcs	70.00	6,300.00		
	8	PVC Elbow >with thread 1/2"	180	pcs	12.00	2,160.00		
	9	PVC Tee >with thread 1/2"	180	pcs	15.00	2,700.00		
	10	Faucet, 1/2" thread	180	pcs	200.00	36,000.00		
	11	Teflon Tape >Color: White >Length: 10m	90	pcs	15.00	1,350.00		
	12	Elevated Plastic Matting >Size: 2ft x 3ft x 8"	180	pcs	900.00	162,000.00		
	13	PVC Clamp Blue, 1/2"	540	pcs	2.00	1,080.00		
	14	PVC Pipe Cement >100cc/can	40	pcs	60.00	2,400.00		
	15	Industrial Staple Gun (5/32" - 9/16") or fine wire staples 0.7mm >Staple Leg Length: 4-14mm (5/32"-9/16") >Quick Jam Release Button >Impact Power Adjustment >Surface: Paint Finish >Size: 4-14mm (5/32"-9/16")	9	pcs	3,500.00	31,500.00		
	16	Gun Tacker Staple Wire Refill >Size: 0.7mm x 8mm ***more on next page***	90	box	300.00	27,000.00		

17	>1000pcs/box Garden Hose (complete with hose bib adaptor) >Size: 3/4" x 20m	90	set	850.00	76,500.00
18	Electrical Tape (Big) >Size: 19mm x 15m	90	pcs	45.00	4,050.00
19	Electrical Outlet >Surface Mounted >10Amp >100-240V >2 Gang >Indoor & Outdoor	90	pcs	180.00	16,200.00
20	Electrical Plug >Material: Heavy duty Rubber Plug >10A >260V	270	pcs	80.00	21,600.00
21	Electrical Switch >Type: Single Switch >Mounting Style: Surface-mounted switch >Ampere: 10A >Voltage: 250V >Materials: Polycarbonate	135	pcs	65.00	8,775.00
22	LED Bulb >5 watts >85% Energy Saving >Dimmable: No >Beam Angle: 290° >AC Input: 220-240V >Average Lifetime: 20,000 hours >Lamp Base: E27 >Luminosity: 450lm	135	pcs	90.00	12,150.00
23	Bulb Receptacle >Diameter: 2-1/4" >Color: White >Receptacle Size: E27 >Max Current: 4-6 Amperes >Max Voltage: 250 Volts	135	pcs	30	4,050.00
24	Flat Cord (#16-150m/roll) ***nothing follows***	4	roll	3,200.00	12,800.00

Delivery Terms: Five (5) Calendar days

The following documents must be submitted from 1 December 2023 10:00 am of 4 December 2023 directly to the Bids and Awards Committee Secretariat Office, located at Room 207, Admin. Building, RMSC, P. Ocampo Sr. St. Malate Manila:

1. PHILGEPS Registration or PHILGEPS Certificate
2. Omnibus Sworn Statement (notarized)
3. 2023 Mayor's/Business Permit
4. ITR 2022

Quotations must be properly labeled with the reference number on the project offered. In case the deadline falls on a non-working day, legal holiday, or special non-working holiday, the deadline shall be on the next working day

For additional information, please contact the Procurement Office at Telefax: 523-9831 Loc. 175/143

The Commission reserves the right to not accept any and all quotations or not award the contract on the following grounds:

- There is prima facie evidence of collusion;
- The BAC failed to follow prescribed procurement procedures; and or
- There are justifiable grounds where the contract will not redound to the benefit of the government without incurring any liability to the affected bidder/s.



DIR. PAULO FRANCISCO C. TATAD
BAC Chairman

Date Posted on Philgeps and PSC website: December 1, 2023

RFQ11292023